关于征集重庆高等教育学会2019年学术年会优秀论文的通知

各处（室）、院（部）、附属医院：

接重庆市高等教育学会《重庆市高等教育学会关于召开2019年学术年会的预通知》（渝高学会发〔2019〕16号）文件的通知，高等教育研究与质量管理办公室组织本次年会优秀论文的征集，请各部门积极组织教师申报，现将通知事项如下：

一、年会主题

新中国成立70周年与重庆高等教育新使命：服务重庆区域发展——能力与提升

年会议题：

1.新中国70年的重庆高等教育发展历程与实践经验

2.重庆区域产业发展与重庆高等教育改革发展

3.“双一流”建设的创新实践与重庆本科教育质量提升

4.“四新”建设与新时代人才培养

5.“双高计划” 建设与重庆高职教育改革创新

6.大数据背景下的重庆高校学科专业优化

7.智慧校园建设与育人模式改革
二、论文要求

（一）论文要求严格按照学术论文规范格式，围绕年会主题，紧扣时代要求，贴近重庆实际，聚焦某一具体问题撰写。论文篇幅控制在5000字左右，附摘要和关键词，论文首页左上角标注为：重庆市高等教育学会2019年学术年会交流论文。论文署名可以是集体，也可以是一个或多个作者。

（二）论文格式要求

1.论文要求为原创并未经正式发表，须附中英文摘要、关键词、撰稿人姓名及联络方式。

2.论文编辑具体格式要求：主标题为华文中宋，三号；副标题为宋体，小四；20.8磅，段前段后各间距1行；作者姓名为仿宋，小四，20.8磅，段后间距1行；中文摘要及关键词为楷体，五号，左右各缩进两字符；英文摘要为Times New Roman字体，字号格式与中文相同；正文为宋体，五号，17磅；一级标题为黑体，小四，段前间距1行，段后0.5行，1.5倍行距；二级标题为黑体，五号，段前段后各间距0.5行，17磅；三级标题为宋体，五号，加粗，17磅。脚注为宋体，小五；

3.作者简介请标识姓名、学位、单位、职称、职务及主要研究方向。

4.参考文献尾注为宋体，小五，序号加中括号，如[1][2]。

三、相关事宜

1.投稿入选论文择优编辑印发2019学术年会论文集，进行大会书面交流。对高质量论文将推荐大会交流或向《重庆高教研究》推荐发表。

2.请以院部为单位于11月13日将论文电子版（论文要求为原创并未经正式发表）发送至学会邮箱924917490@qq.com。

高等教育研究与质量管理办公室

2019年10月10日